Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N°687 72011
Em, 13 de dezembro de 2011

"TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, VEREADORA E
VICE-PRESIDENTE," signatária deste, no uso de suas atribuições
legais, requer à Mesa depois de ouvido o Plenário que seja
encaminhado expediente, ao "Sr. Renato Lorencini, Secretário de
Infraestrutura," onde solicita o que segue:

Que seja providenciada a poda das árvores na Comunidade de
Iriri, pois está sendo visualizados galhos grandes sem proporção, é
fundamental considerarmos a necessidade do manejo constante e
adequado para a poda da arborização das ruas de Iriri.

A população lembra que devido ás chuvas constantes, a
umidade aumentou, causando o crescimento das árvores mais
rápido e o aparecimento de insetos em excesso.

ü*

3;

tü
i-r

fiu

ro

I—I.

I

R

•-n

A preocupação desta vereadora para com o bem estar da população g
desse Município e muito grande e nos faz acreditar no bom senso ^
dos Sr. Secretário em atender a este pedido tão justo.

ir
Si»

Plenário Ulisses Guimarães, 13 de dezembro de 2011

^éfêíNÍH^Í^ÒNÍ MEZADRT
Vereadora e Vice-Presidente

Rua Nancy Ramos Rosa. 87. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-w'ww.camaraanchieta.com.br